do período de fevereiro de 2024 a fevereiro de 2025, e 3% (três por cento), referente à

recomposição de perdas inflacionárias, a serem pagos a partir de 1º de março de 2025.

Art. 2º - O valor da referência "AG-01" do Anexo IV da Lei nº 6.006/2017, com
alterações promovidas por leis posteriores, passa a ser de R$ 1.189,00 (um mil cento e oitenta
nove reais), a contar de 1º de março de 2025.

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução da presente lei onerarão dotações
própria, suplementadasse necessário.

Art, 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 1º de março de 2025.